

Cattier (CNK 3789153) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950916622
- Eancode:
- CNK code:3789153
- Name:Cattier Lotion micellaire rééquilibrant bio 200ml
- Beschrijving:Formulée sans alcool, la Lotion micellaire rééquilibrante onnée merveilleuse Cattier certifiée bio nettoie la peau en douceur. Grâce à sa technologie micellaire, elle élimine efficacement les impuretés et le maquillage du visage, des yeux et des lèvres. Un complexe d'actifs rééquilibrants et purifiants, combinant le Phycosaccharide® (extrait d'algue brune et de zinc) et l'Epidermist (actif issu d'un micro-organisme marin), supprime l'excès de sébum, resserre les pores et combat leur obstruction. L'extrait de noisette, aux propriétés hydratantes et adoucissantes, apporte souplesse et confort à l'épiderme. La peau est assainie, rééquilibrée et matifiée. Démaquillé et purifié en douceur, le grain de peau est plus fin et plus régulier. Certifié bio - Sans alcool - Sans rinçage

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Eau, Glycérine, Polyglyceryl-10 Laurate, Cocoyl glutamate de sodium, Esters de polyglycérile-6 d'huile de graine de noisette, Extrait de feuille d'Aloes*, Sel de sodium de l'acide alginique hydrolysé, Sulfate de zinc, Extrait de plancton, Alcool phénéthylque, Acide phytique, Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Acide citrique, Parfum.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Glycérine, Polyglyceryl-10 Laurate, Cocoyl glutamate de sodium, Esters de polyglycérile-6 d'huile de graine de noisette, Extrait de feuille d'Aloes*, Sel de sodium de l'acide alginique hydrolysé, Sulfate de zinc, Extrait de plancton, Alcool phénéthylque, Acide phytique, Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Acide citrique, Parfum.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

200 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3789153) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**
 - Barcode:3283950916622
 - Eancode:
 - CNK code:3789153
 - Name:Cattier Balancerende micellaire lotion bio 200ml
 - Beschrijving:De biologische micellaire lotion Ondée Merveilleuse van Cattier bevat geen alcohol, herstelt het evenwicht en reinigt de huid in alle zachtheid. Dankzij de micellaire technologie verwijdt de lotion efficiënt onzuiverheden en make-up van het gezicht, de ogen en de lippen. Een complex van evenwichtherstellende en zuiverende bestanddelen met Phycosaccharide® (bruinwierextract en zink) en Epidermist (ingrediënt gewonnen uit zeemicro-organismen) onderdrukt de overproductie van talg, sluit de poriën en zorgt ervoor dat ze niet verstopt raken. Het hydraterende, verzachtende hazelnootextract maakt de opperhuid soepel en laat deze aangenaam aanvoelen. Zo wordt de huid gereinigd, krijgt deze een matte teint en wordt het evenwicht hersteld. Nadat de make-up is verwijderd en het gezicht zacht is gezuiverd, voelt de huidtextuur fijner en gelijkmatiger aan. Met biocertificaat - Alcoholvrij - Niet naspoelen
- **Ingrediënten :**
 - Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Glycerin, Polyglyceryl-10 Laurate, Sodium Cocoyl Glutamate, Hazel Seed Oil Polyglyceryl-6 Esters, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Hydrolyzed Algin, Zinc Sulfate, Plankton Extract, Phenethyl Alcohol, Phytic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Citric Acid, Parfum. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwaveldioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
200 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
--	--------------

Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g
Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee